


<p>Logotyp</p> 	<p>Nazwa instytucji</p> <p>Muzeum Ustrońskie</p>			
<p>Tytuł jednostki / publikacji / fotografii</p> <p>Co nowego w ZDK „Kuźnik”, „Sonda”, 1980, nr 27(258), s. 6</p>				
<p>Ilość stron oryginału</p> <p>1</p>	<p>Ilość skanów</p> <p>1</p>	<p>Liczba plików publikacji</p> <p>5</p>		
<p>Autor</p> <p>(l)</p>	<p>Wydawnictwo / zakład fotograficzny</p> <p>„Sonda”, Jednodniówka Fabryki</p>			
<p>Miejsce wydania</p> <p>Bielsko – Biała</p>	<p>Rok wydania / Data powstania</p> <p>1980</p>			
<p>Sygnatura</p> <p>---</p>	<p>Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopismo itp.)</p> <p>czasopismo</p> <p>Wymiary (wys x szer)</p> <p>15,5 x 10,3cm</p>		<p>Stan zachowania</p> <p>---</p>	
<p>Charakterystyka skanowanego obiektu</p> <p>Artykuł prezentujący wakacyjny program działalności ZDK „Kuźnik” w Ustroniu</p>				
<p>Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce)</p> <p>XX wiek, Ustroń, Polska Rzeczpospolita Ludowa</p>				
<p>Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.)</p> <p>Kuźnia Ustroń, przemysł, Zakładowy Dom Kultury „Kuźnik”, kultura,</p>				
<p>Prawa autorskie</p> <p>---</p>				

Co nowego w ZDK „Kuźnik”

Zakładowy Dom Kultury „Kuźnik” w Ustroniu z myślą o przebywających w tym mieście w okresie wakacji wczasowiczach i kolonistach przygotował szereg ciekawych imprez, zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych. W czerwcu odbyło się już kilka dyskotek, wielki bal dla przebywających tu na koloniach dzieci, spektakl Teatru Polskiego z Bielska-Białej „Gwałtu, co się dzieje” (komedia Aleksandra Fredry w reżyserii Mieczysława Ziobrowskiego) oraz przedstawienie przygotowane przez Teatr Dzieci Zagłębia z Będzina pt. „Mrużek, Rużek i Teresica”. W czerwcu w pomieszczeniach Domu Kultury czynne były także dwie wystawy: II Wystawa Prac Dziecięcych (malarsko-fotograficzna) oraz wystawa prac absolwentów kursu kroju i szycia.

W lipcu przebywający w Ustroniu wczasowicze oraz mieszkańcy miasta będą mogli uczestniczyć w zorganizowanej z okazji 35 rocznicy Wojsk Ochrony Pogranicza akademii, w której wystąpią zespoły artystyczne Śląskiego Okręgu Wojskowego (31 czerwca), w programie Estrady Łódzkiej pn. „Ta zabawa to jest sprawa” (1 lipca, z udziałem Lucyny Owsieńskiej) oraz w mającym się odbyć 15 lipca programie estradowym z udziałem Stenii Kozłowskiej. Dla dzieci postarano się o sprowadzenie Teatru Dzieci Zagłębia ze sztuką „Niebieski piesek” (10 lipca); specjalnie dla nich zorganizowane też będą bale. Młodzież i dorośli lubiący tańczyć będą mieli możliwość uczestniczenia w często urządzanych dyskotekach, a dla pracowników Zakładów Kuźniczych Dom Kultury „Kuźnik” przygotowuje w dniu 21 lipca wielki, tradycyjny festyn w Brennej.

Najważniejszym wydarzeniem kulturalnym lipca nie tylko w Ustroniu, lecz w całym naszym województwie, będzie już po raz piąty organizowany Konkurs Piosenki Czeskiej i Słowackiej oraz towarzyszące mu różnego rodzaju imprezy o charakterze kulturalnym. W tej chwili w punkcie szczytowym znajdują się przygotowania do festiwalu, jednakże o programie, uczestnikach festiwalu, zaproszonych gościach i innych szczegółach związanych z tą odbywającą sobie coraz większą popularność imprezą poinformujemy naszych czytelników w jednym z następnych numerów „Sondy”.